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Młodzieżowa Rada Miasta Starachowice, przedstawiciele samorządów uczniowskich

oraz aktywne młode osoby rozpoczęli spotkania z dorosłymi. Działania te są

kolejnym etapem projektu „Starachowickiej Mapy Aktywności Młodzieżowej”.

Ekologia, integracja z osobami z niepełnosprawnościami, młodzieżowa karta to tylko

niektóre z pomysłów jakie młodzi przedstawili rozmówcom.

Pierwsze spotkanie odbyło się 25 lutego w Urzędzie Miejskim, młodzież spotkała się

z przedstawicielami samorządów, jednostek organizacyjnych, ośrodków kultury,

radnymi oraz przedstawicielami policji. Uczestnicy spotkania zasiedli do wspólnego

stołu, przy którym rozmawiali na tematy związane z aktywnością młodzieży w

mieście.
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Tematy, które były omawiane to: młodzieżowa noc basenów i kin; projekt integracji

młodzieży z młodzieżą z niepełnosprawnością; starachowicka karta młodzieżowa;

komunikacja miejska i aplikacja w obliczu potrzeb młodzieży; Starachowice jako

ekologiczne miasto rowerów i rodzin.
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W rozmowie z młodzieżą uczestniczyli: Sławomir Rymarczyk - Radny Rady Powiatu

Starachowickiego, Piotr Wójtowicz oraz Michał Gutowski - przedstawiciele Starostwa

Powiatowego w Starachowicach, Włodzimierz Łańcuchowski - przedstawiciel ZEC-u,

Krzysztof Charemski - Sekretarz gminy Pawłów, Łukasz Gołda - przedstawiciel gminy

Brody, Agnieszka Lasek-Piwarska - Dyrektor SCK, Sławomir Nojek - Dyrektor MOSiR,

Jarosław Warszawa - Spółdzielnia Starachowiczanka, Katarzyna Kąpała -

przedstawiciel Gminy Mirzec i przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w

Starachowicach.
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Kolejne spotkanie odbędą się 19 marca oraz 21 kwietnia 2020 roku o godzinie 13:00

w Urzędzie Miejskim, serdecznie zapraszamy do udziały w dyskusji.

Phoca PDF



Aktualności

Opublikowano: czwartek, 27, luty 2020 10:36

Odsłony: 13894

Organizatorem projektu „Starachowicka Mapa Aktywności Młodzieżowej” jest Urząd

Miejski w Starachowicach. Projekt jest współfinansowany ze środków programu

Erasmus+. Patronat honorowy sprawują: Starostwo Powiatowe w Starachowicach

oraz Stowarzyszenie Edukacja przez Internet z Kielc.
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